

PACHET ALIMENTE

I.D.: 79652736

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 545,47 RON - 545,47 RON

Descriere: 9810951 BANANE EC KG C.I VRAC- 4,160 KG X 6.859 = 28.53 21400007 GALEO PIPER NEGRU MACINAT 17G - 3 BUC X 2.74 = 8.22 22545891 HELGA UNT 62% 200G - 1 BUC X 8.90 = 8.90 30724744 JACOBS KRONUNG BOABE1KG - 1 BUC X 73.90 = 73.90 32051864 PAPELY ALB SERV.1STR.80BUC 2 BUC X 2.65 = 5.30 34170506 D`ALE GURII SARE M.EXTRF.1KG - 1 BUC X 3 = 3.00 42005033 VARZA ALBA GR KG C.I 5,520 KG X 2.10 = 11.59 42572552 7DAYS MAX CROISS.CCO85G - 20 BUC X 2.74 = 54.80 42579300 CARTOFI ALBI RO 10KG CI 2 SACI X 27.48 = 54.96 42964577 ARGUS ULEI FLOAREA SO.1L - 1 BUC X 12.27 = 12.27 43166974 TPS PAINE ALBA TOAST FEL600G - 7 BUC X 4.89 = 34.23 46748273 TPS ZAHAR 1KG -1 BUC X 6.04 = 6.04 65437295 PAHAR CAFEA PERSON. 240ML 50BU - 100 BUC X 0.24 = 24.00 66760398 HELGA LAPTE UHT 3.5% 1L - 1 BUC X 6.53 = 6.53 73190761 BORSEC APA NECARBO.0,5PET - 24 BUC X 2.25 = 54.00 83451625 PULPE PUI CU SPATE PG.KG TRAN - 14.754 KG X 10.79 = 159.20
